

Labeco Holding ApS

Sildestrup Øvej 2A
4872 Idestrup

CVR-nr. 34 71 86 95

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024



Kim Guldborg Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Labeco Holding ApS
Sildestrup Øvej 2A
4872 Idestrup

CVR-nr.: 34 71 86 95

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Kim Guldborg Lauridsen

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 2.212.263, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.989.100.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-24.808	-22.791
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-247.329
Resultat før finansielle poster		-24.808	-270.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.234.977	2.748.851
Finansielle indtægter	1	53.893	60.345
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-5.521.225
Finansielle omkostninger	2	-46.529	-27.265
Resultat før skat		2.217.533	-3.009.414
Skat af årets resultat		-5.270	-8.043
Årets resultat		2.212.263	-3.017.457
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.234.977	-2.918.111
Overført resultat		-22.714	-99.346
		2.212.263	-3.017.457

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.001.450	2.766.473
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.041.450	2.766.473
Anlægsaktiver i alt		5.041.450	2.766.473
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.440	191.986
Andre tilgodehavender		0	1.859
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.169.244	739.596
Tilgodehavender i alt		1.220.684	933.441
Likvide beholdninger		1.913	18.796
Omsætningsaktiver i alt		1.222.597	952.237
Aktiver i alt		6.264.047	3.718.710

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.951.449	2.716.472
Overført resultat		-42.349	-19.635
Egenkapital i alt		4.989.100	2.776.837
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		388.874	711.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	388.874	711.626
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.406	133.505
Selskabsskat		780.567	81.001
Anden gæld		16.100	15.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		886.073	230.247
Gældsforpligtelser i alt		1.274.947	941.873
Passiver i alt		6.264.047	3.718.710
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.716.472	-19.635	2.776.837
Årets resultat	0	2.234.977	-22.714	2.212.263
Egenkapital 30. september 2023	80.000	4.951.449	-42.349	4.989.100

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.454	341
Andre finansielle indtægter	<u>49.439</u>	<u>60.004</u>
	<u>53.893</u>	<u>60.345</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.340	0
Andre finansielle omkostninger	<u>41.189</u>	<u>27.265</u>
	<u>46.529</u>	<u>27.265</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	<u>388.874</u>	<u>711.626</u>
Langfristet del	<u>388.874</u>	<u>711.626</u>
Øvrig kortfristet skattegæld	<u>780.567</u>	<u>81.001</u>
Kortfristet del	<u>780.567</u>	<u>81.001</u>
	<u>1.169.441</u>	<u>792.627</u>
4 Eventualforpligtelser		

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet kautionerer for en tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitutter.

Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. september 2023 DKK 0.

Selskabet kautionerer for en tilknyttet virksomheds garantiforpligtelser. Den tilknyttede virksomheds garantiforpligtelser har en garantiramme på DKK 7.000.000. Heraf er der pr. 30. september 2023 stillet arbejdsgarantier på i alt DKK 3.887.335.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.